
Dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ
PORADENSKÝCH

A KONZULTAČNÍCH ČINNOSTÍ

který níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely smluvní strany:

Martin Liška
Podkrušnohorská 786, 436 01 Litvínov
IČ 07825251
DIČ: CZ7811233441
na straně jedné jako poskytovatel

Základní Škola a Mateřská škola Litvínov, PodkruŠnohorská 1589, okres Most,
Se sídlem: Podkrušnohorská 1589, 43601 Litvínov
IČ 00832537
Zastoupená Mgr. Hanou Kaškovou, ředitelkou školy
na straně druhé jako objednatel

Smluvní strany se dohodly na. změně v článcích:

0

I.
Předmět smlouvy

1. Objednatel touto smlouvou objednává a poskytovatel se zavazuje poskytoval objednateli nezávislou
poradenskou a konzultační činnost pro objednatele (dále jen ,,Služby") v tomto rozsahu:
a) Contract management - tj. správa dokumentů, listin, smluv včetnč jejich analýzy a zajištění dalších
procesů s cílem snížení rizik a to na zákla.dě požadavků a podkladů objednatele
drobnou poradenskou pomocí, která je blíže specifikovaná v ČI. I odst. 2

C) zpracovávání interních dokumentů a směrnic na pokyn objednatele
d) další pomoc, kterou si ad hoc objednatel u poskytovatele vyžádá
e) poradenství a konzultace v oblasti nakládáni s osobními údaji dětí, žáků, zákonných zástupců,
zaměstnanců a smluvních partnerů Školy.
f) výkon Činnosti příslušné osoby dle §10 dle zákona Č. 171/2023 Sb, o ochraně oznamovatelů
v platném znění

IV.

Odměna poskytovatele

l. Účastníci této smlouvy sjednali následující druhy a výše odměn za práce poskytovatele pro
objednatele. Sjednané odměny jsou ceny smluvní:
a) Za poskytováni Služeb náleží poskytovateli paušální odměna ve výši 4 000,- KČ bez DPH měsíčuě.
Odměnu fakturuje poskytovatel objednateli k poslednímu dni každého měsíce.

VIII.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se sjednává na dobu určitou od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024.



IX.
Další ujednání

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci smluv vedené objednatelem,
kteíý bude přístupný dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a který obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení dodatku a datum jeho uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.

Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačníni systéinu registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném znění.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy objednatel uveřejní Smlouvu v infonnačnírn systému
registru smluv.

Litvínov dne 28.12.2023

objednatel


